TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-ZENIT-5W ORO

FAN Europe Svitidlo ZENIT Vestavné 5W 390Im

3000K Zlata I1P44

TECHNICKE PARAMETRY
Piikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
RGB/RGBW
Barva
CCT
Svitivost

Délka

Napéti

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Zaruka

Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

5W
3000 K
NE
Zlata
NE

390 Im
90 mm
25 mm
90 mm
90 mm
220-240
P44
0,14 kg
0,15
NE
120°

>80

NE
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Prineste do svého prostoru harmonii a eleganci s vestavnym svitidlem ZENIT od renomovaného italského vyrobce
FAN Europe. Toto nastavitelné kulaté bodové svitidlo se zlatym povrchem nejen krasné vypada, ale i nabizi
vyjimecny vykon a flexibilitu. Diky vyklapéci konstrukci mlzete snadno nasmérovat svétlo presné tam, kde je

potreba, coz Cini ZENIT idedInim feSenim pro kazdou mistnost.

At uz jste architekt navrhujici moderni interiér, elektrikar hledajici spolehlivy produkt, nebo majitel domova touzici
po stylovém a funkénim osvétleni, svitidlo ZENIT vas nezklame. S krytim IP44 je navic vhodné i pro vIh¢i prostredi,
jako jsou koupelny ¢i venkovni prostory. Vysoka kvalita a spolehlivost vyrobk( FAN Europe je zarukou dlouhé

Zivotnosti a spokojenosti.

Prineste do svého domova Ci projektu svétlo a krédsu s FAN Europe ZENIT - svitidlem, které kombinuje italsky

design a kvalitu za skvélou cenu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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